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     Łódź, dnia 11 lutego 2019 r..  

HZP.281.100.2018.XVI     

Do Wykonawców 
dla sprawy nr: 
HZP.281.100.2018.XVI 
 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na sukcesywne dostawy 

wzorców chemicznych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wyłącznie 

na zasadach podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla sprawy 

HZP.281.100.2018.XVI, zwanej dalej również „SIWZ”. 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że 08 lutego 2019r. do 

Zamawiającego wpłynęły zapytania, dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dla niniejszego postępowania. Treść pytań (przytoczona w oryginale) i odpowiedź 

ZWiK Sp. z o.o.: 

Pytanie 1: 

„W nawiązaniu do postępowania na sukcesywną dostawę wzorców chemicznych proszę 

przesłanie informacji odnośnie numeru CAS lub numeru katalogowego dla produktu z części 1 

poz. 1 „Roztwór wzorcowy jony fosforanowe PO43- 1000 mg/lw odniesieniu do NIST, zakresie 

akredytacji producenta do ISO /IEC 17025:2005 ( po 1 szt. w lutym i lipcu, każda z innym 

nr serii )” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w formularzu ofertowym (zał. nr 1. do SIWZ) poprzez 

wprowadzenie nowego zapisu w poz. 1 Tabeli: Laboratorium Badania Ścieków w Łodzi - 

o następującym brzmieniu:  

Roztwór wzorcowy jony fosforanowe PO43- 1000 mg/l 

w odniesieniu do NIST, zakresie akredytacji producenta do ISO /IEC 17025:2005  

( po 1 szt. w lutym i lipcu , każda z innym nr serii )  

Chem-lab nr kat CL 01.0627.0500, CAS NR 13011-54-6 

 

W miejsce dotychczasowego zapisu:  

Roztwór wzorcowy jony fosforanowe PO43- 1000 mg/l w odniesieniu do NIST, zakresie 

akredytacji producenta do ISO /IEC 17025:2005 ( po 1 szt. w lutym i lipcu , każda z innym 

nr serii ). 
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 Pytanie 2: 

„Proszę przesłanie informacji odnośnie numeru CAS lub numeru katalogowego dla produktu 

z części 1 poz. 34 „Ester metylowy kwasu dodecylobenzosulfonowego CHEM-LAB numer serii 

inny niż 23.2671703” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w formularzu ofertowym (zał. nr 1. do SIWZ) poprzez 

wprowadzenie nowego zapisu w poz. 34 Tabeli: Laboratorium Badania Ścieków w Łodzi - 

o następującym brzmieniu:  

Ester metylowy kwasu dodecylobenzosulfonowego 

CHEM-LAB numer serii inny niż 23.2671703, CHEM - LAB nr kat. CL 02.1210.1000. 

 

W miejsce dotychczasowego zapisu:  

Ester metylowy kwasu dodecylobenzosulfonowego 

CHEM-LAB numer serii inny niż 23.2671703. 

 

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian, Zamawiający zmienia następujące zapisy 

specyfikacji: 
 

 zmienia termin składania ofert z dnia 13.02.2019r. godz.10.30 na dzień: 18. 02.2019 r.  
godz. 10.30. 

 

 zmienia termin otwarcia ofert z dnia 13.02.2019r. godz.11.00 na dzień: 18. 02.2019 r.  
godz. 11.00. 

 
W związku z wprowadzonymi zmianami, na stronie internetowej Zamawiającego został 

opublikowany wraz z niniejszym pismem zmodyfikowany formularz ofertowy. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ  i jest wiążące dla wszystkich 

Wykonawców. 

 
Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp.z o.o. 11. 02.2019 r.  

 

 

 

Zatwierdził: 

 

PROKURENT 

Dyrektor ds. Technicznych 

  Marek Kubiczak 


